
- 1 -

令和３年10月１日
OPENカテゴリー参加選手の皆様へ

U18参加選手並びに保護者の皆様へ

（一社）茨城県バスケットボール協会

3X3日本選手権大会茨城県予選会 兼 2022年度3X3茨城県選手権大会

参加にあたっての注意とお願い（コロナウィルス感染防止対策等）

時下 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より茨城県バスケットボール協会の

事業にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記大会を開催するにあたり、主催・運営者といたしましてはできるだけの準備に基づ

き、参加する皆さんに可能な限りの安心・安全を確保しつつ運営する所存ですが、別紙ガ

イドラインに沿った形での大会運営にご協力をいただきますよう、お願い申し上げます。

なお、今後、感染状況の変化により大会中止を含め、対応が変更になる可能性があります。

各機関の HP をこまめにチェックするなど、皆様には情報収集に努めていただきますよ

う、重ねてお願い申し上げます。


